

「店頭デリバティブ取引説明書」新旧対照表

アンダーライン：改訂箇所

新	旧
<p>3 ページ</p> <p>「店頭デリバティブ取引のリスク等重要事項について」</p> <p>8 お客様から預託を受けた証拠金等は、法令等のために則って<u>楽天信託株式会社及び SBI クリアリング信託株式会社</u>の信託口座にて区分管理しております。区分管理の対象とする顧客資産はお客様から預託を受けた証拠金、日々の値洗いによって生じる建玉評価損益及びスワップ評価損益の合計額となります。</p>	<p>3 ページ</p> <p>「店頭デリバティブ取引のリスク等重要事項について」</p> <p>8 お客様から預託を受けた証拠金等は、法令等のために則って<u>楽天信託株式会社</u>の信託口座にて区分管理しております。区分管理の対象とする顧客資産はお客様から預託を受けた証拠金、日々の値洗いによって生じる建玉評価損益及びスワップ評価損益の合計額となります。</p>
<p>15 ページ</p> <p>「俺の MT4 (店頭外国為替証拠金取引) の仕組みについて」</p> <p>7 証拠金等の区分管理</p> <p>お客様から預託を受けた証拠金は、<u>楽天信託株式会社及び SBI クリアリング信託株式会社</u>と信託契約を締結し信託口座にて区分管理しております。区分管理の対象とする顧客資産はお客様から預託を受けた証拠金、日々の値洗いによって生じる建玉評価損益の合計額となります。なお、<u>楽天信託株式会社及び SBI クリアリング信託株式会社</u>の信託口座へ入金されるまでの間は、当社指定銀行口座の証拠金であることが名義により明らかな預金口座にて当社の固有財産とは区分して管理しております。</p>	<p>15 ページ</p> <p>「俺の MT4 (店頭外国為替証拠金取引) の仕組みについて」</p> <p>7 証拠金等の区分管理</p> <p>お客様から預託を受けた証拠金は、<u>楽天信託株式会社</u>と信託契約を締結し信託口座にて区分管理しております。区分管理の対象とする顧客資産はお客様から預託を受けた証拠金、日々の値洗いによって生じる建玉評価損益の合計額となります。なお、<u>楽天信託株式会社</u>の信託口座へ入金されるまでの間は、当社指定銀行口座の証拠金であることが名義により明らかな預金口座にて当社の固有財産とは区分して管理しております。</p>

<p>20 ページ</p> <p>「当社の概要及び苦情受付・苦情処理・紛争解決について」</p> <p>(2)お客様相談窓口</p> <p>受付方法 電話 <u>0120-555-729</u> FAX 03-3537-2312</p>	<p>20 ページ</p> <p>「当社の概要及び苦情受付・苦情処理・紛争解決について」</p> <p>(2)お客様相談窓口</p> <p>受付方法 電話 <u>03-3537-2313</u> FAX 03-3537-2312</p>
--	--

以上